
Број:  0805-50/155020230048079

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6682383

Целосен назив: Коалиција сексуални и здравствени права на маргинализирани 
заедници МАРГИНИ Скопје

Кратко име: МАРГИНИ Скопје

Седиште: ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ бр.8-1/7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Вид на субјект на упис: ДРУГО

Датум на основање: 14.2.2011 г.

Времетраење: неограничено

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Недефинирана

ЕДБ: 4080011519820

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 10.9 - останати општествени организации, фондации и здруженија 
на граѓани

Надлежен регистар: Регистар на здруженија и сојузи

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  9.5.2023 г. 11:38:33

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А
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СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 5196248

Име и презиме/Назив: ИЗБОР Струмица 

Адреса: БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр.55/3 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

ЕМБГ/ЕМБС: 5290350

Име и презиме/Назив: Здружение на граѓани  ХОПС-опции за здрав живот Скопје 

Адреса:  бр.КАПАН АН -ЛОК.БР.3/ СКОПЈЕ, ЦЕНТАР

ЕМБГ/ЕМБС: 5380120

Име и презиме/Назив: Здружение на граѓани Х.Е.Р.А.Асоцијација за здравствена 
едукација и истражување 

Адреса: ДЕБАРЦА бр.56-1/4 СКОПЈЕ, ЦЕНТАР

ЕМБГ/ЕМБС: 5943507

Име и презиме/Назив: Здружение на граѓани Еднаквост за геј и лезбејки-ЕГАЛ Скопје 

Адреса: ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ бр.4-4/14 СКОПЈЕ , КИСЕЛА ВОДА

ЕМБГ/ЕМБС: 6589634

Име и презиме/Назив: Здружение за поддршка на маргинализирани работници СТАР-
СТАР Скопје 

Адреса: ХРИСТО СМИРНЕНСКИ бр.46-2/12 СКОПЈЕ , ЦЕНТАР

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

94.99 - Дејности на други организации врз база на зачленување, 
неспомнати на друго место

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

Име и презиме: ИРЕНА ЦВЕТКОВИЌ

Адреса: БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бр.66А-1/23 СКОПЈЕ, КАРПОШ

Овластувања: Претседател

Овластено лице: Овластено лице

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ
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Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

Дополнителни 
информации:

Цели  1. Зголемена  јавна свест за правата на маргинализираните 
заедници  2. Овозможување на еднаков пристап на 
маргинализираните заедници до здравствени, социјални услуги и 
еднаков пристап до правдата  3. Воспоставување на поддржувачка 
околина  за остварување на сексуалните и здравствените права на 
маргинализираните заедници  4.Зајакнување на активизмот на 
маргинализираните заедници во насока на остварување на 
сопствените права  5. Следење на случаите на дискриминација и 
на спроведувањето на мерките за заштита од дискриминација на 
маргинализираните заедници  6. Зајакнување на комуникацијата и 
соработката на граѓанскиот, државниот и приватниот сектор во 
сферата на заштита  на човековите права и еднаквите можности 
на маргинализираните заедници  7. Предлагање мерки и 
активности на надлежните органи и институции со цел 
унапредување и усовршување на системот на заштита на 
човековите права  во Република Македонија  8. Вклучување во 
меѓународни акции и активности посветени на човековите права и 
еднаквите можности  9. Соработка, поврзување и зачленување со 
други домашни и странски здруженија и организации кои работат 
на иста или слична проблематика  10. Да врши и други дејности 
кои се од интерес за Коалицијата

КОНТАКТ

E-mail: slavco.coalition@gmail.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија
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